dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

210/2022

211/2022

212/2022

213/2022

214/2022

215/2022

216/2022

217/2022

218/2022

219/2022

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

Arapéa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapéa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapéa TaTbsiHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

CBepeHunna

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

000029

09.07.2007

haTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

03.10.2022

01.10.2022

03.10.2022

01.10.2022

04.10.2022

04.10.2022

04.10.2022

04.10.2022

05.10.2022

06.10.2022

OObBLEeKT oL eHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(pPUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

JKunowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

JNlerkoBble aBTOMOOUAN

2Xnnowm ooMm n 3eMesibHbIN
y4acToK

KsapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM fJoMe

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe

3eMenbHbIN Y4acToK

KeBapTupa B
MHOIMOKBapTUpPHOM OgomMe

KBapTupa B
MHOFOKBapTMPHOM OoMe

JlerkoBblie aBTOMOBUN

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NMKBNOAUNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



220/2022

221/2022

222/2022

223/2022

224/2022

225/2022

226/2022

227/2022

228/2022

229/2022

230/2022

231/2022

232/2022

233/2022

234/2022

235/2022

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapéa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapéa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapéa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

05.10.2022

08.10.2022

16.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

11.10.2022

11.10.2022

13.10.2022

12.10.2022

12.10.2022

14.10.2022

12.10.2022

12.10.2022

14.10.2022

17.10.2022

19.10.2022

2Xnnowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

2Xnnowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

JXunown oM 1 3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM AoMe

JXunowm nom n 3eMesibHbIN
y4acToK

KeBapTupa B
MHOIMOKBapTUpPpHOM gome

JXnnowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

KsapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe

KsapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe

TpakTop 1 npuuen

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe

JlerkoBsble aBTOMObOMN 1
npuuen

Xunonm oom

KBapTupa B
MHOrOKBapTMPHOM foMe

KsapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM AoMe

KsapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM AoMe

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaLUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NMKBMOaUMNOHHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMNOHHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



236/2022

237/2022

238/2022

239/2022

240/2022

241/2022

242/2022

243/2022

244/2022

245/2022

246/2022

247/2022

248/2022

249/2022

250/2022

251/2022

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapéa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapéa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapéa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

19.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

19.10.2022

21.10.2022

20.10.2022

22.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

29.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

2Xnnowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM AoMe

JXunown oM 1 3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM AoMe

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM AoMe

NerkoBow aBTOMOOWIIb

3eMesibHbIM Y4acToK

KBapTupa

KsapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe

JlerkoBowv aBTOMOOUbL 1
MOTOLMKI

KeBapTupa

ABTOTpaHCnopT

KeBapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM AoMe

JXKunowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

KsapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM AoMe

py3oBon hyproH

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PbiHOYHas

PblHOYHaAa n
NMKBMOaUMNOHHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMNOHHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



252/2022

253/2022

254/2022

255/2022

256/2022

257/2022

258/2022

259/2022

260/2022

261/2022

262/2022

263/2022

264/2022

265/2022

266/2022

267/2022

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapéa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapéa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapéa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

27.10.2022

27.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

30.10.2022

02.11.2022

04.11.2022

07.11.2022

08.11.2022

07.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

10.11.2022

11.11.2022

08.11.2022

15.11.2022

KsapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe

TayHXaycC 1 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM fJoMe

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM AoMe

JXunowm nom n 3eMesibHbIN
y4acTok KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa B
MHOFOKBapTMPHOM AOMe

KsapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe

2XKnnowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM JoMe

TayHxayc 1 3eMesbHbIl
y4acToK

JXunnowm Aom n 3eMesibHbIN
y4acToK

2Kunowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

NerkoBow aBTOMOOUb

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBMOaLUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NMKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA



268/2022

269/2022

270/2022

271/2022

272/2022

273/2022

274/2022

275/2022

276/2022

277/2022

278/2022

279/2022

280/2022

281/2022

282/2022

283/2022

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapéa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapéa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapéa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

14.11.2022

15.11.2022

14.11.2022

21.11.2022

15.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

19.11.2022

21.11.2022

23.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

27.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

01.12.2022

KsapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM AoMe

JXunown oM 1 3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTupa 1 3eMesbHbIN
y4acToK

Xunon nom

JXKnunowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

ABTOTpaHcnopT

KsapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe

KsapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe

3eMeJbHbIN y4acToK

JXunowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

KeBapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM AoMe

KBapTupa B
MHOrOKBapTMPHOM foMe

KsapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM AoMe

NerkoBow aBTOMOOUb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaAa n
NMKBMOaUMNOHHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NMKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaa n
NNKBMNOaUNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



284/2022

285/2022

286/2022

287/2022

288/2022

289/2022

290/2022

291/2022

292/2022

293/2022

294/2022

295/2022

296/2022

297/2022

298/2022

299/2022

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapéa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapéa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapéa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

01.12.2022

02.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

07.12.2022

10.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

19.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

JXunown oM 1 3eMesibHbIN
y4yacToK

OB>XMoe nmyLecTso

KeapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIM Y4acToK

KsapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe

MpaBo TpeboBaHUs

JNlerkoBow aBTOMOOWMIIb

3eMesibHbIN Y4acToK

KsapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM AoMe

KsapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM AoMe

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PbiHOYHas

PblHOYHaAa n
NMKBMOaUMNOHHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NMKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMNOHHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMNOaUNOHHAsA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



300/2022

301/2022

302/2022

303/2022

304/2022

305/2022

306/2022

307/2022

308/2022

309/2022

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapéa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapéa TaTbsHa
CepreeBHa

20.12.2022

20.12.2022

23.12.2022

21.12.2022

23.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

29.12.2022

29.12.2022

2Xnnowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

2Xnnowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

JXunown oM 1 3eMesibHbIN
y4yacToK

JXunowm nom n 3eMesibHbIN
y4acToK

Nerkosow aBToMobUIb

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIM Y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

KsapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaLUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NMKBMOaUMNOHHasA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NMKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMNOHHasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



