

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Агарёва Татьяна Сергеевна		
Номер в реестре членов РОО		000029		
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
210/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	03.10.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
211/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	01.10.2022	Легковые автомобили	Рыночная
212/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	03.10.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
213/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	01.10.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
214/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	04.10.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
215/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	04.10.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
216/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	04.10.2022	Земельный участок	Рыночная
217/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	04.10.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
218/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	05.10.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
219/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	06.10.2022	Легковые автомобили	Рыночная

220/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	05.10.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
221/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	08.10.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
222/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	16.10.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
223/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	10.10.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
224/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	10.10.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
225/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	11.10.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
226/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	11.10.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
227/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	13.10.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
228/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	12.10.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
229/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	12.10.2022	Трактор и прицеп	Рыночная
230/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	14.10.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
231/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	12.10.2022	Легковые автомобили и прицеп	Рыночная
232/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	12.10.2022	Жилой дом	Рыночная
233/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	14.10.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
234/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	17.10.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
235/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	19.10.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная

236/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	19.10.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
237/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	19.10.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
238/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	20.10.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
239/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	19.10.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
240/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	21.10.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
241/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	20.10.2022	Легковой автомобиль	Рыночная
242/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	22.10.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
243/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	21.10.2022	Квартира	Рыночная
244/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	24.10.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
245/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	29.10.2022	Легковой автомобиль и мотоцикл	Рыночная
246/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	25.10.2022	Квартира	Рыночная
247/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	25.10.2022	Автотранспорт	Рыночная
248/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	24.10.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
249/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	24.10.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
250/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	25.10.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
251/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	25.10.2022	Грузовой фургон	Рыночная

252/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	27.10.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
253/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	27.10.2022	Таунхаус и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
254/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	24.10.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
255/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	24.10.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
256/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	30.10.2022	Жилой дом и земельный участок Квартира	Рыночная
257/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	02.11.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
258/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	04.11.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
259/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	07.11.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
260/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	08.11.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
261/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	07.11.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
262/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	09.11.2022	Таунхаус и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
263/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	09.11.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
264/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	10.11.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
265/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	11.11.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
266/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	08.11.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
267/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	15.11.2022	Легковой автомобиль	Рыночная

268/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	14.11.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
269/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	15.11.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
270/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	14.11.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
271/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	21.11.2022	Квартира и земельный участок	Рыночная
272/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	15.11.2022	Жилой дом	Рыночная
273/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	21.11.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
274/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	21.11.2022	Автотранспорт	Рыночная
275/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	19.11.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
276/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	21.11.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
277/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	23.11.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
278/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	24.11.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
279/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	24.11.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
280/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	27.11.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
281/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	25.11.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
282/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	25.11.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
283/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	01.12.2022	Легковой автомобиль	Рыночная

284/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	01.12.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
285/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	02.12.2022	Квартира	Рыночная
286/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	05.12.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
287/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	05.12.2022	Движимое имущество	Рыночная
288/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	07.12.2022	Квартира	Рыночная
289/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	10.12.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
290/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	12.12.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
291/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	12.12.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
292/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	13.12.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
293/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	13.12.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
294/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	13.12.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
295/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	14.12.2022	Право требования	Рыночная
296/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	14.12.2022	Легковой автомобиль	Рыночная
297/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	19.12.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
298/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	15.12.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
299/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	15.12.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная

300/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	20.12.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
301/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	20.12.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
302/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	23.12.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
303/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	21.12.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
304/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	23.12.2022	Легковой автомобиль	Рыночная
305/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	26.12.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
306/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	26.12.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
307/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	26.12.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
308/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	29.12.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
309/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	29.12.2022	Движимое имущество	Рыночная